arg. ff. de his qui sunt sui vel  
 alie. iuris. l. ij. vers. quid si con-  
 stitutioni mee. et etiam isti eo-  
 dem. §. si sic. et relinquitur pe-  
 na arbitrio iudicis. ff. de effe-  
 ra. l. i. §. j. et C. de colle. illicitis. l.  
 vna lib. x. ¶ Sed pone iuxta  
 hoc prestiti securitatem co-  
 ram senescallo caratione fre-  
 gisti securitatē extra senesca-  
 liam quero nunquid ipse pos-  
 sit te ad hoc punire videtur quod  
 non quia non potuit prestare se-  
 curitatem ultra senescaliam.  
 ff. de iur. omni iudi. l. si. de bo.  
 auc. iudi. pos. l. cum vnus. §. is  
 qui. igitur te non possit puni-  
 re quasi non fregeris securita-  
 tem de hoc videtur lex in probi-  
 bitio postulare in vna prouin-  
 cia. nam in alia poterit obtine-  
 re. ff. de postul. l. ex eo. sic et p-  
 cur. i ea prouincia in qua agit  
 tenet dominum defendere in  
 alia sibi denegat actio. non ta-  
 men tenetur in alia. C. de pro-  
 cur. l. eum qui. ff. de procura. l.  
 sed hec. §. non solus et istud cre-  
 do dico tamen quod iudex illius  
 senescaltie in qua delinquit gra-  
 uius punire poterit ipsum quam  
 alias faceret arg. ff. de iudi. l.  
 omnem et si quis ius ius vo. non  
 ferit. l. j. et habes casum in cleri-  
 co qui erat subditus iudici te-  
 porali. j. auten. de sanc. epi. §.  
 col. ix. ¶ Sed nunc quod visum  
 ad quod tempus duret secu-  
 ritatis prestatio glos. tenet in  
 §. sed neque supra all. quod ad. xxx.

dies alij dicunt quod usque ad quatuordecim  
 annos arg. in feudis de pace  
 tenet. et iura. fir. §. j. et videtur gl.  
 ff. de re. iuris. l. non videtur. §.  
 qui iusiu. neutra istarum pla-  
 cet prima non quia sic seque-  
 retur quod post illud tempus non te-  
 neretur. nisi per quod alias tene-  
 retur. nec de opiuiouibus il-  
 lorum qui dicunt quod post. xxx.  
 dies renouet. ar. ff. de damno  
 infecto. l. iij. §. nec tamen quia  
 graue esset quod coruiterius pre-  
 staret ar. C. de prescrip. xxx.  
 anno. l. si quis emptionis cre-  
 do igitur quod prestetur perpetuo vel  
 ad tempus prout iudici vide-  
 bitur. sic habes in rebus tuendis  
 ff. de damno infecto. l. si finita  
 in pri. et. l. ait pretor. sic habes  
 quod perpetuo possit prestari in suo  
 qui alienat ut nunquam in pote-  
 statem domini. euertat. ff. de  
 his qui sunt sui vel ali. iu. l. ij.  
 de adult. l. si postulauerit. §. iij.  
 bet. Nec ob. §. sed neque. quod ibi  
 ideoque petebatur securitas ob  
 debitum et post. xxx. dies poterit  
 subueniri sententiando non autem hic  
 posset. igitur cum non sit tempus limita-  
 tum dimittatur iudicis arbitrio  
 ar. ff. de re iudi. l. ij. et. j. de iur.  
 deli. l. i. §. i. et de bo. aucto. iud.  
 pos. l. inuenditione. §. ij. de ex-  
 ecuto. et expila. l. i. in principio.  
 ¶ Sed pone quod ille qui pete-  
 bat securitatem fuit repulsus  
 a iudice quod minus iuste petebat  
 quod an teneatur actio in iuria et  
 ille qui petebat certe istud dimit-

terez iudicis arbitrio. 7 si apa  
ret q̄ calūniose peteret teneas  
tur. alias aut̄ si nō aparet. sed  
haberet aliquē colorem tunc  
nō teneret ar. C. de excusa. tu  
to. l. feneret. 7 de calum. l. j. 7  
C. de sumptū rarcā. l. vna. lib.  
xj. ¶ Sed quero si ille cui ē pre  
stita securitas. reperiat. mor  
tuus vel vulneratus. nūquid  
presumitur q̄ ille fecerit q̄ p  
stitit securitatem. 7 videt q̄ sic  
ar. in autē. vt lice. mat. 7 auie.  
s. pe. que est. C. de adul. autē. si  
quis. vt ad min⁹ possit quona  
ri. l. 5 n̄ sint alia iudicia ar. ff. ad  
fileya. l. j. cū ibi notatis. 7 istuz  
credo vnū effectū securitatis.  
Itē est 7 alius effectus. q̄ pp  
talē securitatē prestitas. forti⁹  
abstinebit ab iniuria in autē.  
quo oportet epi. 7 cete. cle. s.  
oportet 7. s. illud. ¶ Sed que  
ro quid si tu dicas iniurias isti  
cui prestitisti securitates. anui  
deatur fregisse securitates. vi  
detur q̄ sic. quia sic punitur  
qui dicit iniurias. sicut qui fa  
cit. ff. de iniu. l. itē apud. s. ge  
neraliter. Itē quia nō refert  
an verbis vel factis 7c. ff. de le  
gi. l. de quibus in fi. itē quia cō  
uitiū dicitnr iniuria. ff. d̄ iniu.  
l. item apud labeonē. s. ij. 7. s.  
ex his nec refert quemadmo  
dum fiat dum tamen fiat. ff.  
de le. iij. l. fieri q̄ ad. testa. ape  
riā. l. in si duob⁹. s. j. cōtrarius  
credo q̄ in frāgenda securita  
te factū requiritur nec videt  
soloverbo frangi securitas. si

cut nec furtum fit. ff. de furti.  
l. si quis vxori. s. neq; verbo sic  
nec terro; questionis est qd. ff.  
de iniu. l. item apud. s. qōnem  
7. s. questiōis. itē quia a verbis  
securitatis in dubio nō est re  
cedēdū de le. iij. l. nō aliter. itē  
quia securitas est cōtra ius cō  
mune ergo q̄ frāgatur de in  
iuria verbali nō debet intelli  
gi ar. ff. de munici. l. constitu  
tiōibus 7. l. certē forme. C. d̄ in  
iu. Itē hoc probō sic vassallus  
qui ingerit manus ipias i do  
minū perdit feudū vt i feudis  
qui. mo. feu. admi. s. porro. sed  
quid si nō intulit. sed forte la  
borauit vt inferat vel dixit in  
iurias nūquid perdit feudum  
dico q̄ non vt in feu. de capita.  
qui. cur. ven. s. si vero. vñ talia  
verba iniuriosa non crederem  
sufficere ad h̄ vt securitas fra  
cta videretur. nisi suum posse  
fecerit quo facto adimpleret  
vt ibi d̄ vt ar. ff. de fur. l. q̄ ea  
mente. Sed pone q̄ promisi ti  
bi securitatem. postea cū quo  
dam alio fregi. quero nūquid  
ille qui meū fregit teneat pe  
na fracte securitatis sicut ego  
videtur casus legis q̄ sic. ff. de  
particidjs. l. vtrum 7. l. j. in fin.  
cum glos. 7 ad. l. iul. de. ar. i. p̄  
ua. l. nec interest. 7 sic in iudi  
ce. ff. ad. l. iul. repeti. l. cōmit  
tes. 7 pro hoc quia scientes 7  
cōsentientes 7c. extra de offi. 7  
pote. iud. dele. c. j. 7 hoc verū  
si ille fuerit presens ifacto cris  
minis vt videtur casus. C. de